
 

 

 

Nr. Prot._________                            Tiranë___/___/ 2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

                                        

Drejtuar:    Operatorit ekonomik  “Tower” shpk. 

 

Adresa: Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3,  

                        apartamenti 9. 

 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Loti I: “Mbikqyrja e 

punimeve për objektin “Ndërtim i Rrugës “Arif Hasko” dhe degëzimeve”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF- 76491-08-01-2023 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mbikqyrja e punimeve për 

objektin: “Ndërtim i Rrugës “Arif Hasko” dhe degëzimeve”. 

 

Fondi limit: 341,499.57 (treqind e dyzetë e një mijë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë 

pesëdhjete e shtatë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2023, miratuar me VKB 

Nr.126, datë 23.12.2022,“Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2023-2025 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2023” si dhe VKB Nr.23, datë 

17.03.2023, për disa ndryshime në VKB Nr.126, datë 23.12.2022 të Këshillit Bashkiak, “Për 

miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2023-2025 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së 

Tiranës për vitin 2023”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 4 (katër) muaj kalendarike duke nisur nga data e  lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 14.08.2023 , ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i 

Njoftimeve Publike Nr.67 datë 07.08.2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik  “TOWER” shpk                                        NUIS L21717003H 

 

Vlera e ofertës = 289,968.19 (dyqind e tetëdhjete e nënte mije e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

tete pike nëntëmbëdhjetë  ) lekë pa TVSH.  

 

 

 



2. Operatori ekonomik  “NOVATECH STUDIO” shpk               NUIS L01717030C 

 

Vlera e ofertës = 292,713.92 (dyqind e nëntëdhjete e dy mije e shtatëqind e trembëdhjete pike 

nëntëdhjete  e dy  ) lekë pa TVSH.  

 

3. Operatori ekonomik  “S&L STUDIO” shpk                        NUIS  L61606040D 

 

Vlera e ofertës = 296,197.60 (dyqind e nëntëdhjetë e gjashte mije e njëqind e nëntëdhjete e 

shtate pike gjashtëdhjetë  ) lekë pa TVSH.  

 

4. Bashkimi i operatoreve ekonomik  “A.SH. Engineering” &”ERSI/M” shpk                                          

                                                                                     NUIS L31617003F &J98624803O 

 

Vlera e ofertës =  300,519.62 (treqind mije e pesëqind e nëntëmbëdhjetë pike gjashtëdhjetë e 

dy  ) lekë pa TVSH.  

 

5. Bashkimi i operatoreve ekonomik  “G B Civil Engineering” & “Margarita Kodra 

PF” shpk                                                                  NUIS L51825011V &L11606503B 

 

Vlera e ofertës =  354,494.06 (treqind e pesëdhjete e katër mije e katërqind e nëntëdhjete e 

katër pike zero gjashte  ) lekë pa TVSH.  

 

 

Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: 

 

Nuk ka operatorë ekonomik te s’kualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur informojmë operatori ekonomik “Tower” shpk, 

me adresë: Njesia Bashkiake nr.2, rruga Fadil Rada, pallati Daniela, shkalla 2, kati 3, 

apartamenti 9, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 289,968.19 (dyqind e tetëdhjete e nënte 

mije e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tete pike nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, ështe identifikuar 

si Oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, me 

adresë: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 292,713.92 (dyqind e nëntëdhjete e dy 

mije e shtatëqind e trembëdhjete pike nëntëdhjete  e dy) lekë pa TVSH, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 
 

 

 

 

 

 
 


